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Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys 

 

On aika 

kirjantekijän hellittää kätensä aatran kurjesta, pyyhkäistä hikeä otsalta ja katsella 

kyntäjän tyyliin ympärilleen. Tämän näköistä jälkeä on saatu aikaan! 

Suurnäkki-sukuseuran yhteinen ponnistus, oma sukukirja, on tätä kirjoitettaessa 

kirjapainon viimeisteltävänä ja valmistuu hyvissä ajoin ennen julkaisujuhlaa. Minulla 

on ollut mahdollisuus seurata kirjan syntyä aina ensi raapaisuista lähtien, siksi 

voinen nostaa esiin muutamia ajatuksia kirjan tiimoilta. 

Itsestään ei synny kovin paljon, tarvitaan tekijöitä. Kirjan koostamisen suvun 

keskuudesta hersyneistä aineksista hoitanut kirjatoimikunta on saanut ahertaa toden 

teolla. Uskon, että kesäkuussa kirjan käteensä saava lukija osaa tätä arvostaa. 

Varsinaisten tekstien kirjoitus ja sukutaulujen sisältöjen kokoaminen ovat 

yksittäisten taitajien ja tekijöiden hyvinkin paljon aikaa ja vaivaa vaatineita 

tuotoksia, joista voi vilpittömästi olla ylpeä. 

Kirjan perimmäinen tarkoitus on kulua lukijan/lukijoiden käytössä. Sukukirjaprojekti 

on toteutettu kunnolla vasta sitten, kun suvun ”välivarastot” ovat tyhjentyneet ja 

uutta versiota aletaan kysellä. Vanha sanonta: ”Kunnon tavara kaupitsee itsensä” 

pitää varmasti paikkansa yhteisen kirjammekin kohdalla, mutta tiedon levittäminen 

siitä on nyt yhteinen haasteemme. Annetaanpa sanan nyt kiertää. 

Käen kukahdellessa kesän tuloa toivotan suvulle ja sukulaisille kaikkea hyvää ja itse 

kullekin juuri sopivia kesäilmoja. Toivottavasti tapaamme Vehkalinnassa 

sunnuntaina 14.6.2009! 

 

Kevätkesäisin terveisin  

 

Sukuneuvoston puheenjohtaja Vesa-Matti Suurnäkki 
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Juhlatilaisuuden keskeinen ohjelmanumero ja tapahtuma on uuden sukukirjan 

julkistaminen.  

 

Sukujuhlan ohjelma 14.6.2009 

Klo 

10.00-  Lipunnosto, sukuviirin nosto 

Juhlaväen vastaanotto ja tulokahvit 

  Sukutuotteiden myyntiä 

  Sukutiedostotietojen tarkastus- ja täydennysmahdollisuus 

  Tuttujen tapaamisia 

  Arpojen myyntiä 

11.00-11.15  Hartaushetki 

11.30-13.00  Aatrankurjesta maailmalle – Suurnäkkien sukukirjan 

  julkistamistapahtumaohjelmaa 

13.00-14.00  Keittolounas 

14.00-15.30  Ohjelma jatkuu 

  Sukukirjojen jako ennakkotilaajille, kirjojen myynti 

  Serkusparvikisa ym. ym. 

15.30  Juhlan päätös 

 

Ennakkoilmoittautumiset ruokailun järjestämiseksi pyydetään 6.6.2009 mennessä 

puhelimitse 
0400-423 952 Vesa-Matti Suurnäkki 

0400-706 193 Timo Suurnäkki 

044-7834 320 Ismo Suurnäkki 

0400-639 777 Mirka Suurnäkki 

sähköpostitse 
mirka.suurnakki@hamina.fi 

 

postitse 
Mirka Suurnäkki 

Kirkkojärventie 6 C 5 

49400 Hamina 

 

sukuseuran internet-kotisivujen kautta 
www.suurnäkki.fi  

 

Ilmoittautuessasi kerro nimesi, kuinka monta henkilöä seurueessasi (kaikkien 

henkilöiden nimet) osallistuu sukujuhlaan, osoitteesi ja puhelin- ja mahdollinen 

sähköpostiyhteystietosi, sekä mahdolliset erityisruokavaliotoivomukset. 

 

Mitä maksaa? 

Sukujuhla järjestetään omakustannusperiaatteella ja omakustannushintaan, eli 

järjestelyistä aiheutuvat kustannukset katetaan osanottomaksulla, joka on 15 

euroa/henkilö (alle 7-vuotiaat maksutta). Maksu maksetaan juhlapaikalle tultaessa 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Arpajaiset 

Sukujuhlan yhteydessä järjestetään arpajaiset. Pyydämme kaikkia halukkaita 

mahdollisuuksien mukaan joko tuomaan mukanaan tai toimittamaan etukäteen 

sopivia arpajaisvoittoja. Aivan pienetkin arpajaisvoitot otetaan vastaan ilomielin. 

 

Haastekisa 

Mikä onkaan se serkusparvi, joka on lukemassa tilaisuudessa uudesta sukukirjasta 

runsaslukuisimpana omia suku- ja perhetaulutietojaan (suvun serkusten määrä 

lasketaan)? Laittakaapa serkushaaste-viesti pikaisesti kiertämään ja kutsu myös 

omat serkkusi mukaan sukutapahtumaan kesäiseen Haminaan! Rakenna näin 

sukusiteitä, ja tapaa lähisukulaisiasi jopa vuosien takaa. 

 

Kutsu Suurnäkki-sukukirjan 

 ”Aatrankurjesta maailmalle – Suurnäkki-suku” 

valmistumisjuhlaan sunnuntaina 14.6.2009  

Haminan Husulassa, Vehkalinnassa, Sahatie 3 
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Sukukirjamme ”Aatrankurjesta maailmalle - Suurnäkki-suku” 
 

Massiivinen, 640-sivuinen, A4-kokoinen ja samalla lähes 2 kiloa painava teos 

Suurnäkki-suvusta, sen historiasta ja vaiheista aina meidän aikaamme valmistuu 

nyt keväällä! Kirja sisältää laajan suku- ja perhetauluston lisäksi mielenkiintoisia 

artikkeleja Suurnäkki-suvusta, sen historiasta, henkilöistä ja elämästä. Mukana on 

myös kartta-aineistoa ja valokuvia sukumme juurilta Vehkalahden (nykyisen 

Haminan) Kannusjärveltä. 

 

Sukukirjan hinta ja tilaukset ennen sukujuhlaa 
 

Suurnäkki-sukukirjan myyntihinta on 60 euroa/kpl (+ mahdolliset kirjan 

postituskulut). Aikanaan ripeästi toimineiden kirjan ennakkotilaajien osalta kirjan 

hinta on 50 euroa/kpl. Heidän osaltaan ennakkovaraushinnan ja kirjan loppuhinnan 

ero, 20 euroa/kpl peritään kirjaa lunastettaessa sukujuhlatilaisuudessa (tai muuten 

sovitulla tavalla).   

 

Kirjan tilataksesi ota ripeästi yhteyttä 
 

sukukirjatoimikunnan puheenjohtaja Ritva Suurnäkkiin, puh. 0400 806 670 ja tee 

sukukirjatilaus jo ennen sukujuhlaa. Näin varmistat itsellesi ja perheellesi 

luettavaksi ainutlaatuisen sekä mielenkiintoisen sukuteoksen! 

 

Sukukirjan noutaminen 
 

Koska kirja on kooltaan ”suurempi kuin ”tiiliskivi” ja painaakin likimain 2 kiloa, 

suosittelemme, että kirja noudetaan kirjan julkistamistilaisuudessa 14.6.2009 

Haminasta. 

Näin voit säästää kirjan postituskulut, jotka voivat olla (arvio) noin 11-32 euroa.  

 

Sukukirjan hankkiminen sukujuhlan jälkeen 
 

Kirja on ostettavissa ja noudettavissa myös sukujuhlan jälkeen seuraavista 

sukukirjamme ”noutopisteistä” hintaan 60 euroa/kpl.  

Hamina: Vesa-Matti Suurnäkki, Pyölintie 3 E 38, puh. 0400 423 952 

 Erja Suikkanen, Näkintie 340, puh. 040 848 5156 (k) 05 749 

2755 (t) 

Kauno ja Ritva Suurnäkki, Horssingintie 4, puh. 0400 806 610 

tai 0400 806 670  

 Sisko Suortti, Alakoskentie 3, puh. 044 355 7244 

Kotka: Juha Sakki, Kalliorinne 6, puh. 040 556 1243 

Kouvola: Raija Toikka, Utinkatu 13 A 11, puh. 0400 723 3710 

Kausala:  Ismo Suurnäkki, Tuurinkorventie 29, puh. 044 783 4320 

Pääkaupunkiseutu: Timo Suurnäkki, Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa, puh. 0400 

706 193. 
 

Toki kirja toimitetaan tilaajille myös postitse, jolloin tilaaja maksaa myös 

postituskulut. 
 

Suurnäkki-sukukirjan voit tilata niin kauan kun kirjoja riittää, Suurnäkki-sukuseuran 

kotisivujen kautta www.suurnäkki.fi tai kirjatoimikunnan puheenjohtajalta Ritva 

Suurnäkiltä, puh. 0400 806 670. 
 

PS: Kerro tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta Suurnäkki-sukukirjan 
hankkimiseen myös omalle lähisuvullesi, vanhemmillesi, lapsillesi, sisaruksillesi, 
tädeillesi, sedillesi, serkuillesi, jne., joiden tiedät tai arvelet kuuluvan Suurnäkki-
sukuun.  
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Sukuneuvoston vuosikokous 2009 
 

Sukuneuvosto kokoontui Hamina-Vehkalahden seurakunnan Kulmakivessä 

lauantaina 25.4.2009 käsittelemään sukuseuramme toimintaan ja hallintoon liittyviä 

asioita. Sukuneuvosto käsitteli ja hyväksyi sukuseuran vuoden 2008 

toimintakertomuksen sekä vahvisti vuoden 2008 tilinpäätöksen myöntäen samalla 

hallitukselle ja tilivelvollisille vastuuvapauden. Samoin sukuneuvosto käsitteli sekä 

hyväksyi sukuseuramme vuoden 2009 toimintasuunnitelman ja talousarvion. 

Vuoden 2009 jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa/aikuisjäsen. Lisäksi 

sukuneuvosto kuuli Ritva Suurnäkin selvityksen sukukirjan valmistumisen 

tilanteesta, Juha Sakin esityksen sukututkimuksen ja sukutiedoston tilanteesta sekä 

Ismo Suurnäkin selvityksen sukuseuran Internet-kotisivujen laadinnan 

jatkosuunnitelmista. 

 

Jäsenmaksu 2009 
 

Kuten varmaan tiedätkin, on sukuseuramme jäsenistö seuramme tärkein yhdysside 

sukuumme. Jäsenistö on myös sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi 

vetoammekin sukuseuramme jäsenistöön ja kehotamme teitä jokaista huolehtimaan 

jäsenmaksunne maksamisesta vuodelta 2009 mahdollisimman pian. Vuoden 2009 

jäsenmaksulaskusi on tämän jäsenkirjeen mukana. Sukuneuvosto vahvisti 

vuosikokouksessaan sukuseuran vuoden 2009 aikuisjäsenmaksuksi (= 18 vuotta 

täyttänyt jäsen) 10 euroa/henkilö. Käytä maksaessasi ehdottomasti 

viitenumeroa. Näin vähennät myös tarpeettomia pankin lisäkuluja sukuseuralle. 
 

Sukuseuran jäseneksi liittyminen käy kätevästi myös kesän sukujuhlan yhteydessä 

juhlapaikalla! 

 

Sukuseuran uudistuneet internet-kotisivut 
 

Sukuseuran internet-kotisivut ovat käyneet läpi täydellisen uusiutumisen. 

Uudistetuilta sivuilta löytyy ajankohtaistietoa, sukuhistoriaa, tietoa sukuseuran 

myyntituotteista, yhteystietoja, ynnä muuta mielenkiintoista. Käy katsomassa 

vaikkapa ”maistiaisia” tulevasta sukukirjasta, osoite on www.suurnäkki.fi tai 

www.suurnakki.fi. 
 

Sivustolta löytyy tällä hetkellä muun muassa seuraavia alasivuja: Etusivu, 

Sukuhistoria, Sukuseura, Tiedotteet, Tapahtumat, Tuotteet, Yhteystiedot. Ja lisää 

alasivuja on tulossa.  

Seuraa sivuja, anna niistä palautetta, jotta voimme kehittää kotisivut käyttäjille 

toimiviksi ja hyödyllisiksi. 

 

Lisätietoja Suurnäkki-sukuseurasta ja sen toiminnasta voit kysellä 
 

Timo Suurnäkiltä puh. 09 563 4355 (k) tai 0400 706 193, 

hallituksen puheenjohtaja sähköposti: tsuurna2@welho.com 

 osoite: Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa 
 

Ismo Suurnäkiltä puh. 044 783 4320 

hallituksen varapuheenjohtaja sähköposti: ismo.suurnakki@kymp.net 

 osoite: Tuurinkorventie 29, 47400 Kausala 
 

Mirka Suurnäkiltä puh. 0400 639 777 

hallituksen sihteeri sähköposti: mirka.suurnakki@hamina.fi 

 osoite: Kirkkojärventie 6 C 5, 49400 Hamina 
 

 
 

Keväisin terveisin, ja tapaamisiin sukujuhlassa Haminassa 14.6.2009 
 
 

Suurnäkki-sukuseura ry:n hallitus 


